МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года                                                    № 403

г. Георгиевск

О назначении ответственного пользователя средств криптографической
защиты информации муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска

В целях организации и обеспечения эксплуатации средств криптографической

защиты информации при работе с конфиденциальной информацией

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственными пользователем средств криптографической

защиты информации муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска (далее –СКЗИ):

Тимонина А.В. – учителя муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска

2. Во время отсутствия Тимонина А.В. обязанности ответственного

пользователя СКЗИ возлагаются на Иващенкову О.Н. – заместителя директора по

административно-хозяйственной работе.

3. Ответственным пользователям СКЗИ руководствоваться требованиями

нормативных документов Российской Федерации, ведомственных

организационно-распорядительных документов, нормативных актов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Многопрофильный лицей № 4 города Георгиевска, функциональными

обязанностями ответственного пользователя средств криптографической защиты

информации, а также другими распорядительными документами в части, их

касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ лицея № 4
г. Георгиевска             О.А. Соболева

М.П.

		2021-09-01T15:04:36+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ГЕОРГИЕВСКА